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مهسا ناطقی   در روزهایی که سیاست تک‌نرخی شدن ارز و 
حذف ارز ترجیحی به یکی از مهم‌ترین تصمیم‌های اقتصادی 
کشور تبدیل شده، بازار به صحنه‌ای مبدل شده که در آن سه 
روایــت همزمان جریان دارد: روایــت فعالان تجارت از پایان 
رانت، روایت مردم از فشار گرانی و بازاری سردرگم که میان این 

دو در نوسان است.
علیرضا گرجی‌نیا، فعال حوزه تجارت، در گفت‌وگو با قدس 
ــازار در  ــ بــا صــراحــت از ریــشــه‌هــای شکل‌گیری الــتــهــابــات ب
سال‌های گذشته سخن می‌گوید. به اعتقاد او »زمانی که ارز 
به شرکت‌های معدودی عرضه شود، آن شرکت‌ها در خصوص 
زمان، قیمت و چگونگی توزیع به طور کامل تصمیم می‌گیرند. 
بخش قابل توجهی از التهاب‌هایی که در زمان‌های مختلف 
و به شکل مقطعی در ایــن سال‌ها پیش می‌آمد، ماحصل 
همین انحصار بود«.او تأکید می‌کند: »وقتی از انحصار و رانت 
صحبت می‌شود، ابعاد سودهای حاصل از آن بــرای افکار 
عمومی قابل تصور نیست. گرجی‌نیا می‌گوید: حداقل در 
یک فقره از کالاهای اساسی، قیمت فروش 50درصد بیشتر 
از قیمت واقعی با احتساب سود واردکننده و زنجیره تأمین 
بوده است. به گفته او، در دوره‌ای که دولت برای تأمین کالاهای 
اساسی میلیاردها دلار یارانه ارزی پرداخت می‌کرد، بنا بود 
مابه‌التفاوت آن به سفره مردم برسد، اما در عمل سودهای 
کلان نصیب دریافت‌کنندگان ارز ترجیحی و واسطه‌ها شد«.
گرجی‌نیا معتقد است: »اکنون که ارز از انحصار خارج شده 
و قیمت‌گذاری بر اساس عرضه و تقاضا تنظیم می‌شود، به 
تدریج در چندین ماه آینده به سمت واقعی شدن قیمت‌ها 
می‌رویم. اما او اذعان دارد اتفاقی که در 20 روز اخیر در بازار رخ 
داده، خلاف این روند بوده است. از نگاه وی، مهم‌ترین دلیل 
ایــن وضعیت، مقاومت کسانی اســت که به واسطه همین 
رانت‌ها قدرت گرفته‌اند و اکنون نمی‌خواهند بازار به ثبات و 
قیمت واقعی برسد؛ چراکه در چنین شرایطی، امکان بازتولید 

رانت از بین می‌رود«.

هشدار بازگشت ارز ترجیحی با فشار ذی‌نفعان■
او هشدار می‌دهد ممکن اســت ایــن گــروه‌هــا با استفاده از 
فشار افکار عمومی، دولت را ناچار به بازگرداندن ارز ترجیحی 
کنند. با ایــن حــال تأکید می‌کند: »طبق ذات بـــازار، پس از 
گذشت مدت زمانی چندماهه عرضه و تقاضا با هم هماهنگ 
می‌شوند، همان‌گونه که در تجربه بازارهای آزاد سایر کشورها 
مشاهده می‌شود«.گرجی‌نیا دو سناریو را به عنوان عوامل 
بالقوه شکست طــرح حــذف ارز ترجیحی مطرح می‌کند: 
»نخست، ناتوانی دولت در مقابله با دلالان و عقب‌نشینی 
در برابر فشارها و حفظ ارز ترجیحی برای برخی کالاها و دوم، 
شکل‌گیری انحصار در خارج از کشور از طریق قراردادهای 
گسترده واردکنندگان بزرگ با تولیدکنندگان خارجی، به‌ویژه 

در کالاهایی مانند برنج با مبادی محدود«. به گفته او، اگر خللی 
در اجرای این سیاست ایجاد نشود، شاهد کاهش قیمت‌ها 
در چند ماه آینده خواهیم بود. اما چند قدم آن‌سوتر از این 

تحلیل، روایت بازار تصویر متفاوتی را ارائه می‌دهد.

آینده نامعلوم، نرخ امروز را گران می‌کند■
ــازار، نخستین حلقه‌ای کــه بــا نــوســان قیمت‌ها درگیر  در بـ
ــــروش هــســتــنــد؛ چــه در ســطــح کـــان و  ــعــالان ف مـــی‌شـــود، ف
عمده‌فروشی و چه در سطح خرد و خرده‌فروشی. روایت آنان، 
بیش از آنکه گلایه از کاهش فروش باشد، شرحی از بی‌ثباتی و 

دشواری پیش‌بینی آینده است.
یکی از فروشندگان باسابقه بازار که در حوزه تأمین و توزیع 
عمده فعالیت دارد، می‌گوید: »مــا جنس را امـــروز بــا یک 
قیمت می‌خریم، اما نمی‌دانیم هفته بعد باید با چه نرخی 
جایگزینش کنیم. دلار که بالا می‌رود، حتی اگر مستقیم به 
کالای ما مربوط نباشد، جو بازار تغییر می‌کند. تأمین‌کننده 
با احتیاط قیمت می‌دهد، تولیدکننده دست نگه مــی‌دارد، 

بعضی‌ها هم از ترس گرانی آینده، از همین حالا قیمت را بالا 
می‌برند. در این شرایط ما نمی‌توانیم با حاشیه سود قبلی کار 
کنیم. ریسک بالا رفته و سرمایه در گردش بیشتر می‌خواهد. 
مــردم تصور می‌کنند عمده‌فروش‌ها از ایــن وضعیت سود 
می‌برند، اما واقعیت این است که بی‌ثباتی، بیش از هرچیز به 

جریان عادی تجارت آسیب می‌زند«.
ــر مــشــابــهــی دیـــده  ــصــوی ــز ت ــی ــروشــــی ن ــ ــرده‌ف در ســطــح خــ
ــازار می‌گوید:  مــی‌شــود. فــروشــنــده یــک مــغــازه قدیمی در بـ
»ما جنس را گران‌تر از هفته قبل می‌خریم. کافی است نرخ ارز 
کمی تکان بخورد، کل زنجیره قیمت حرکت می‌کند. هزینه 
حمل‌ونقل، بسته‌بندی، دستمزد کارگر، حتی اجاره مغازه بالا 
رفته است. وقتی مجبور می‌شویم قیمت را افزایش دهیم، 
مشتری فکر می‌کند ما گران‌فروشی می‌کنیم، در حالی که 
سود ما به واسطه نیاز به سرمایه در گردش بیشتر، هر بار کمتر 
می‌شود. مشکل اینجاست که ثبات وجود ندارد؛ اگر بدانیم 
قیمت‌ها ثابت می‌ماند، می‌شود برنامه‌ریزی کرد. اما در این 

وضعیت، هر روز باید با نگرانی جدیدی مغازه را باز کنیم«.

در بــازار میوه نیز فروشندگان به افزایش هزینه‌های جانبی 
ــاره می‌کنند؛ هزینه‌هایی کــه کمتر دیـــده می‌شوند اما  اشـ

مستقیم روی قیمت نهایی می‌نشینند.
 یکی از فروشندگان می‌گوید: »کرایه حمل‌ونقل چند برابر شده، 
هزینه کارگر بالا رفته، بسته‌بندی و سردخانه هم گران‌تر شده 
است، این‌ها مستقیم روی قیمت اثر می‌گذارند. خیلی‌ها فکر 
می‌کنند خرده‌فروش سود اصلی را می‌برد، اما در عمل بخش عمده 
سود در مسیر واسطه‌گری از بین می‌رود. ما هم از این وضعیت 
خسته‌ایم، چون هم باید پاسخ مشتری ناراضی را بدهیم و هم با 

تأمین‌کننده‌ای کار کنیم که خودش تحت فشار است«.
مجموع این اظهارات نشان می‌دهد فروشندگان، چه در مقیاس 
خرد و چه کلان، بیش از آنکه خود را عامل گرانی بدانند، آن را 
نتیجه زنجیره‌ای از نوسان‌های بیرونی و هزینه‌های فزاینده 
می‌دانند؛ زنجیره‌ای که از نرخ ارز و سیاست‌های اقتصادی آغاز 

می‌شود و تا ویترین مغازه ادامه پیدا می‌کند.

مصرف‌کنندگان؛ سبد کوچک‌تر، نگرانی بزرگ‌تر■
در سوی دیگر بــازار، مصرف‌کنندگان قــرار دارنــد؛ کسانی که 
پیامد نهایی این تغییرات را در سبد خرید روزانه خود لمس 
می‌کنند. روایــت آنــان بیش از آنکه فنی باشد، احساسی و 

معطوف به تجربه زیسته است.
در صف خرید مرغ، یکی از شهروندان اظهار می‌کند: »تقریباً 
ــار کــه بـــرای خرید مــی‌آیــیــم، بــا قیمت جــدیــدی روبـــه‌رو  هــر ب
می‌شویم. برنامه‌ریزی برای هزینه‌های ماهانه سخت شده. 
یک روز می‌گویند دلار بالا رفته، روز دیگر از افزایش هزینه تولید 
یا کمبود کالا حرف می‌زنند. اما درنهایت این ما هستیم که 
باید با همان درآمد ثابت، قیمت‌های متغیر را مدیریت کنیم. 
مجبور شده‌ایم خیلی از اقلام را کمتر بخریم یا حذف کنیم. 
سبد خرید کوچک‌تر شده و انتخاب‌ها محدودتر«.یک راننده 
تاکسی نیز با اشاره به فضای کلی اقتصاد می‌گوید: »مشکل 
فقط گرانی نیست، بی‌ثباتی است. وقتی کسی نداند فردا چه 
اتفاقی می‌افتد، همه سعی می‌کنند جلوتر از گرانی حرکت 
کنند. تولیدکننده از ترس افزایش هزینه‌ها قیمت را بالا می‌برد، 
واسطه سهم خودش را می‌خواهد، مردم هم برای اینکه عقب 
نمانند زودتر خرید می‌کنند. همین رفتارها خودش به گرانی 
دامن می‌زند. انگار یک چرخه شکل گرفته که همه در آن گرفتار 
شده‌اند«.یک بازنشسته که از داروخانه خارج می‌شود نیز 
تصویر ملموس‌تری  را ارائه می‌دهد: »حقوق ما تغییر چندانی 
نمی‌کند، اما هزینه‌ها هر روز بیشتر می‌شود. بــرای بعضی 
داروها باید چند جا را بگردیم و قیمت‌ها هم ثابت نیست. وقتی 
درآمد ثابت باشد و هزینه‌ها مدام بالا برود، طبیعی است که 
فشار بیشتری احساس شود. زندگی قابل پیش‌بینی نیست 
و این خسته‌کننده اســت«.در میان جوان‌ترها نیز نگرانی از 
آینده اقتصادی مشهود است. یک دانشجو با اشاره به فضای 

روانی بازار می‌گوید: »به نظر من بخشی از گرانی‌ها ریشه روانی 
دارد. وقتی شایعه‌ای دربــاره افزایش قیمت منتشر می‌شود، 
تقاضا ناگهان بالا می‌رود و همین موضوع موجب افزایش قیمت 
می‌شود. نبود اعتماد عمومی و پیش‌بینی‌پذیری سبب شده 
بازار عصبی باشد. مردم هم مدام نگران‌اند که اگر امروز نخرند، 

فردا گران‌تر شود«.

عطسه دلار و تب سفره مردم؛ ویروسی که نمی‌میرد!■
یک کارشناس اقتصادی با بررسی تجربه‌های پیشین اقتصاد 
ــران و مطالعات منتشرشده توسط مراکز پژوهشی تأکید  ای
می‌کند که حذف ارز ترجیحی از منظر ساختاری اقدامی ضروری 
برای کاهش رانت، افزایش شفافیت و جلوگیری از تخصیص 
غیرکارآمد منابع ارزی است. او توضیح می‌دهد: نظام چندنرخی 
ارز، به‌ویژه وقتی شکاف میان نرخ رسمی و بازار آزاد زیاد باشد، 
به طور طبیعی زمینه شکل‌گیری فساد و سودهای غیرمتعارف را 
فراهم می‌کند. بنابراین استدلال فعالان حوزه تجارت که خواستار 
پایان دادن به انحصار ارزی هستند، پشتوانه کارشناسی دارد«.
با این حال، او هشدار می‌دهد که تجربه سال‌های گذشته نشان 
می‌دهد حذف یک ابزار حمایتی، اگر همزمان با سیاست‌های 
مکمل اجرا نشود، می‌تواند در کوتاه‌مدت اثر تورمی قابل توجهی 
داشته باشد. به گفته این کارشناس، در اقتصادی با تورم مزمن، 
رشد نقدینگی بالا، محدودیت‌های خارجی و انتظارات ناپایدار، 
واقعی‌سازی قیمت الزاماً به معنای کاهش آن نیست. در بسیاری 
موارد، همگرایی به نرخ‌های بالاتر بازار رخ می‌دهد و کاهش قیمت 
فوری اتفاق نمی‌افتد.او همچنین به ساختار بازار ایران اشاره 
می‌کند: »بازار ایران به دلیل ساختارهای نیمه‌رقابتی، ضعف 
نظام توزیع و سهم بالای واسطه‌گری، همیشه بر اساس الگوی 
کلاسیک عرضه و تقاضا عمل نکرده اســت. بنابراین تحقق 
پیش‌بینی کاهش قیمت‌ها، عــاوه بر حــذف رانــت، نیازمند 
سه پیش‌شرط اساسی اســت: ثبات پایدار در بــازار ارز، مهار 
انتظارات تورمی از طریق سیاست‌های پولی و مالی منضبط و 
نظارت مؤثر بر جلوگیری از شکل‌گیری انحصارهای جدید، چه 
در داخل و چه در خارج از کشور«.او این اقدام را با یک تشبیه 
اقتصادی ساده توضیح می‌دهد: »می‌توان حذف ارز ترجیحی را 
یک جراحی اقتصادی دانست؛ جراحی‌ای که از نظر ساختاری 
ضروری است، اما موفقیت آن بستگی به کیفیت اجرا و توانایی 
دولت در مدیریت تبعات کوتاه‌مدت دارد. اگر این سیاست با 
انسجام دنبال شود، می‌تواند به کاهش رانت و افزایش شفافیت 
منجر شود، اما اگر در میانه مسیر با عقب‌نشینی، بی‌ثباتی یا 
نبود سیاست‌های مکمل همراه شود، فشار آن پیش از اصلاح 
ساختار، بر دوش مصرف‌کننده خواهد ماند«.او می‌گوید: »اکنون 
بازار در نقطه‌ای ایستاده که نتیجه این آزمــون، نه در سخنان 
فعالان اقتصادی و نه در گلایه‌های مردم، بلکه در رفتار واقعی 

قیمت‌ها در ماه‌های آینده مشخص خواهد شد«.
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ف
,۱

۴۰
۴۱

۸۴
۱۹

برگ سبز خودرو ام- وی- ام 315HNEWمدل 1396 
به رنگ ســفید -روغنی به شــماره پلاک 573 و85 
 MVM477FJAH057116 ایران 42 وشماره موتور
بــه شــماره شاســی NATFBAMD4H1045995به 
نام ندا عید کاهیان کاسب مفقود واز درجه اعتبار 

ساقط است. پ
۱۴

۰۴
۱۸

۳۶
۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کلیه مدارک خودرو پژو 206 مدل 1381 به شماره 
موتــور  شــماره  بــه   12 ایــران   88 166ص  پــلاک 
10FSE33926010 به شماره شاسی 81615002 به 
نام اسمعیل کاظمی برجی مفقود واز درجه اعتبار 

ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۸

۳۷
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

مــدرک فارغ التحصیلی اینجانب  ســعیده 
محمدی فرزند مسلم به شماره شناسنامه 
در  مشــهد  از  صــادره   0923645535
مقطع کارشانســی ارشد رشته حسابداری 
از واحد دانشــگاهی تابران مفقود گردیده 
اســت و فاقــد اعتبــار میباشــد. از یابنــده 
تقاضا میشــود اصل مدرک را به دانشــگاه 
تابــران    بــه آدرس   قاســم آبــاد بلــوار 

شریعتی - شریعتی 60 ارسال نماید.
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آ

رنــگ  بــه  مــدل 1385  پرایــد  بــرگ ســبز خــودرو 
بــژ- متالیــک بــه شــماره پــلاک 242 و 51 ایــران 
12 بــه شــماره موتــور 1658142 وشــماره شاســی 
ضرغامپــور  حســن  نــام  بــه   S1412285917281

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۸

۳۶
2

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ سبز،ســندکمپانی وانــت پیکان دوگانه ســوز 
   114F0024210 1600 مدل ۱۳۹۱ شماره موتورOHV
شــماره پلاک ایران ۲۶ـ ۱۱۵ ط ۲۸  شــماره شاســی 
NAAA46AA0CG342674 به نام محمدیوسف 

رضائی مفقود شده و فاقد اعتبار است

پ
۱۴

۰۴
۱۸

۴۱
۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 X22 PRO CVT سند کمپانی سواری هاچ.بک ام.وی.ام
 MVME3T10AHN006513 مدل ۱۴۰۱  شــماره موتــور
شــماره   NATFBABU4N1005916 شاســی  شــماره 
پلاک ایران ۴۲ ـ۳۴۶ ن ۷۴ به نام شرکت کویر خودرو 

سربداران مفقود شده و فاقد اعتبار است
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۴۱
2

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 ۱۳۱SE ســایپا  ســواری  ســندکمپانی  ســبز،  بــرگ 
مــدل ۱۳۹۶ شــماره پــلاک ایــران ۴۲ـ۳۹۹ ن ۸۳ 
شــماره شاســی   M13/5811688 موتــور  شــماره 
NAS411100H1277478 بــه نام غلام رضا آزادخو 

مفقود شده و فاقد اعتبار است.
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۱۴

۰۴
۱۸

۴۱
۳

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز، سند و کارت خودروی سواری پژو 1600 
آر. دی مــدل 1379 بــه رنــگ طوســی پــلاک 572 
ق 47  ایــران 32 شــماره موتــور 22327902925  
شــماره  شاســی 79704386 متعلق به سیدجواد 
مســتجاب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد. پ
۱۴

۰۴
۱۸

۴۱
۰

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۸
۴2

۰

برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت پیکان مدل 
1386 بــه شــماره موتور 11285068008و شــماره 
شاسی 30515688 و شماره پلاک 466د91 ایران 
95 بنام محمد مراد شــهنوازی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۸
۴2

۸

بــرگ ســبز خــودرو ســواری سیســتم ســایپا رنــگ نــوک 
مــدادی مــدل 1393 بــه شــماره شــهربانی 35 ط 623 
 NAS411100E1049397  بــه شــماره شاســی ایــران36 
و شــماره موتــور  5162152 بــه مالکیــت جواد خســروی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۸
۴2

۶

 150CC برگ ســبز  موتور ســیکلت سیستم هاتف تیپ
رنــگ نقــره ای  مدل 1395 به شــماره شــهربانی   18151 
ایــران 858 و بــه شــماره موتــور 0150NC5058717 و 
شــماره تنه NC5***150Z9582467 بــه مالکیت جواد 
برومنــد هنــرور مفقود گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۸
۴2

5

بــرگ ســبز خــودرو ســواری سیســتم پرایــد تیــپ جــی 
تــی ایکــس آی رنــگ نقــره ای مــدل 1388 بــه شــماره 
شاســی   شــماره  بــه  495ایــران85  ق   34 شــهربانی 
2976247بــه  موتــور  شــماره  و   S1412288994508
مالکیــت حمیدرضــا ناروئــی مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
گواهینامــه دانشــنامه پایــان تحصیلات 
کارشناســی اینجانــب مجتبــی بشــکنی 
ملــی  شــماره  بــه  الله  عــزت  فرزنــد 
0944670156 در رشته کشاورزی صادره 
از  دانشــگاه آزاد مشــهد مفقــود گردیده 
اســت و فاقــد اعتبار می باشــد.از یابنده 
تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه 
آموختــگان  دانــش  ،اداره  مشــهد  آزاد 

ارسال نماید.
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
گواهینامــه دانشــنامه پایــان تحصیلات 
مریــم  اینجانــب  ارشــد  کارشناســی 
صادقــی فرزنــد منصــور بــه شــماره ملی 
روانشناســی  رشــته  در   1229270620
عمومــی صادره از  دانشــگاه آزاد قوچان 
اعتبــار   مفقــود گردیــده اســت و فاقــد 
می باشــد.از یابنده تقاضا میشــود اصل 
مــدرک را به دانشــگاه آزاد قوچــان ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.
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پروانــه ســاختمانی قطعــه شــماره۱ بلــوک ۳۷ محلــه 
گلشــهر ۸ قســمتی از پــلاک ثبتــی۷ فرعــی از پــلاک 
۲۳۶اصلی بخش ۷ مشهد  با کدنوسازی ۱-۳۷-۸-۱ به 
نام متقاضی مهرداد وزیری از شهر جدید گلبهار مفقود 

گردیده و اعتبار ندارد.
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ســند کمپانــی و برگ ســبز و کارت و بیمــه نامه خودرو 
وانــت پیــکان OHV ۱۶۰۰ دوگانــه بــه رنگ ســفید مدل 
۱۳۸۸ و شماره موتور ۱۱۴۸۷۰۴۲۴۸۷  و شماره  شاسی 
۹G۰۴۰۶۲۴ و شــماره پلاک ۳۲ ایران-  ۵۴۹ ل۶۵ بنام 

الهام فهیمی  مفقود شده و اعتبار ندارد.
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دی
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ی 
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آ

برگ ســبز  و کارت شناســایی ســواری پرایــد صبا مدل 
۱۳۸۱ رنگ ســفید شــماره موتور ۰۰۳۸۹۹۹۷ و شــماره 
شاســی S۱۴۱۲۲۸۱۸۵۵۷۰۱  و شــماره پلاک ایران ۳۶ - 
۸۸۴ ن ۹۹ بنام حسین علیشاهی قلعه جوقی مفقود 

و اعتبار ندارد.
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ســندکمپانی، برگ ســبز ســواری پراید مــدل ۱۳۸۹ 
شــماره پلاک ایران ۴۲- ۸۸۹ ص ۵۹ شــماره موتور 
 S۱۴۱۲۲۸۹۵۴۷۱۳۷ شاســی  شــماره   ۳۶۶۴۸۸۸
به نام ســبحان حسن دوســت مفقود شده و فاقد 

اعتبار است.
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۴

برگ سبز ، سند و فاکتور فروش موتور سیکلت انژکتوری 
سیســتم بلوچ تیپ ۲۰۰CC مدل ۱۳۹۸ به رنگ مشــکی 
تنــه  شــماره  بــه   ۰۱۹۷NCT۱۰۱۲۳۰ موتــور  شــماره  بــه 
NCT۱۱B۲۸۴KMA۰۲۸۷۳ بــه شــماره پــلاک ۷۵۶۶۷ - 
۸۲۳ بــه مالکیت میــلاد امیری مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۸
۳۸

۹

کارت و بــرگ ســبز خــودرو ســواری پیــکان مــدل 
موتــور  شــماره  بــه  روغنــی  ســفید  رنــگ   ۱۳۷۹
 ۷۹۴۷۸۴۰۵ شاســی  شــماره  و   ۱۱۱۲۷۹۷۴۷۲۹
و شــماره پــلاک ۹۷۲ن۷۲ ایــران ۱۲ بنام هاشــم 

فدائی باغی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آقــای ســعید عرفانیان ارغوانیان سرشــوری دارای 
شناســنامه شــماره  ۴۷۸ و کد ملی ۰۹۴۰۷۱۵۶۱۹ 
اظهار میدارد که اصل دانشــنامه پایان تحصیلات 
مقطــع دکتری رشــته بــرق - مخابرات ایشــان که 
تحت شــماره  ع،۲۵۶،۸۸،۵۹ مــورخ ۱۳۹۴،۸،۱۲ 
توسط دانشگاه علم وصنعت ایران صادر گردیده 
مفقود شــده اشــت . به موجب ایــن آگهی اعلام 
پایــان تحصیــلات  دانشــنامه  اصــل  کــه  میــدارد 
نامبرده ابطال شــده و از یابنده درخواست میکند 
مدرک فوق را به اداره فارغ التحصیلان دانشــگاه 

علم و صنعت ایران تسلیم یا ارسال نماید.
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دارای  ارغوانیــان سرشــوری  آقــای ســعید عرفانیــان 
 ۰۹۴۰۷۱۵۶۱۹ ملــی  کــد  و   ۴۷۸ شــماره  شناســنامه 
متولــد ۱۳۵۱،۰۴،۰۶ اظهــار میدارد که اصل دانشــنامه 
پایان تحصیلات مقطع کارشناســی ارشــد رشــته برق 
- مخابــرات ایشــان کــه تحــت شــماره ۷،۷۷،۶مــورخ  
۱۳۸۹،۰۱،۱۷توسط دانشگاه علم وصنعت ایران صادر 
گردیده مفقود شده اشت . به موجب این آگهی اعلام 
میــدارد کــه اصل دانشــنامه پایان تحصیــلات نامبرده 
ابطال شده و از یابنده درخواست میکند مدرک فوق را 
به اداره فارغ التحصیلان دانشگاه علم وصنعت ایران 

تسلیم یا ارسال نماید.
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آ
آقای ســعید عرفانیان  ارغوانیان سرشــوری دارای 
شــماره ملــی  ۰۹۴۰۷۱۵۶۱۹ صادره  مشــهد متولد 
۱۳۵۱،۰۴۰،۰۶ فرزنــد یوســف اظهــار میــدارد کــه 
دانشــنامه پایــان تحصیــلات مقطــع کارشناســی  
رشته برق - الکترونیک ایشان مفقود شده است. 
لــذا به موجب این آگهی دانشــنامه مذکور ابطال 
میشود . از یابنده تقاضا میشود مدرک فوق را از 
طریق پســت به نشانی مشــهد- پردیس دانشگاه 
فردوســی مشــهد - مدیریت امور آموزشــی - اتاق 
۱۱۳ ارسال و یا در صورت امکان تحویل نماید .   

مدیریت آموزشی دانشگاه فردوسی مشهد
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بــرگ ســبز و ســند کمپانی پراید جی تــی ایکس ای 
به شماره انتظامی ۳۲-۸۶۱س۳۴ و شماره شاسی 
S۱۴۱۲۲۸۵۹۲۹۸۷۸ و شــماره موتــور ۱۷۰۰۶۴۱ بنام 
بهــروز ارجمنــدزاده بــه شــماره ملــی ۰۶۸۰۴۰۳۱۱۶ 

مفقود و اعتبار ندارد.
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